
Įmonės pavadinimas:
Paruošė:
Telefonas:

Data: 2025-01-28

Atspausdinta iš „Grundfos“ CAPS [2025.04.002]

Kiekis Aprašymas
1 Bakas 200l, PE, skaidrus

Produkto Nr.: 98149215
Cilindriniai bakai gali būti skaidrūs arba juodi.
Jie turi litrų skalę ir juodą užsukamą dangtelį.
• Bako medžiaga: LLDPE, UV stabilizuotas
• Skysčio temperatūra: nuo -20 °C iki +45 °C.
Visi cilindriniai bakai yra paruošti G 3/4 išleidimo vožtuvo prijungimui ir turi srieginį dangtelį (PE/EPDM).
60, 100, 200, 300 ir 500 litrų cilindriniuose bakuose papildomai yra:
• Įdėklai su M 6 sriegiais „SMART Digital“, DD arba DMX modelio 221 dozavimo siurblių montavimui.
Kitiems siurbliams reikia naudoti konsolę.
• G 2 anga įsiurbimo strypui arba apatiniam vožtuvui, uždaryta sieginiu dangteliu
• Flanšas su srieginiais įdėklais elektriniam maišytuvui
• Įdėklai su M 6 sriegiais apatinėje dalyje tvirtinimui prie grindų panaudojant tvirtinimo prie grindų laikiklių komplektą

Medžiagos:
Spalva: Transparent

Įrengimas:
Įvado montavimas: įlietas sriegis G2"
Montavimas ant grindų: įdėklai montavimui ant grindų
Maišytuvo montavimas: įdėklai maišytuvo montavimui
Maišytuvas paruoštas: paruoštas maišytuvo montavimui

Kita:
Kilmės šalis: DE
Muitinės kodas: 85030098

1/2

https://product-selection.grundfos.com/products.gotoproduct.json?productnumber=98149215&custid=GLI&frequency=0


Įmonės pavadinimas:
Paruošė:
Telefonas:

Data: 2025-01-28

Atspausdinta iš „Grundfos“ CAPS [2025.04.002]

Aprašymas Vertė
Bendra informacija:
Produkto pavadinimas: Bakas 200l, PE, skaidrus
Produkto Nr.: 98149215
EAN numeris: 5711490500813
Medžiagos:
Spalva: Transparent
Įrengimas:
Įvado montavimas: įlietas sriegis G2"
Montavimas ant grindų: įdėklai montavimui ant grindų
Maišytuvo montavimas: įdėklai maišytuvo montavimui
Maišytuvas paruoštas: paruoštas maišytuvo montavimui

Kita:
Skirta: DDA, DDC, DDE, DDI,

DMXMOD.221
Kilmės šalis: DE
Muitinės kodas: 85030098

2/2

https://product-selection.grundfos.com/products.gotoproduct.json?productnumber=98149215&custid=GLI&frequency=0



